PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 19 - NĂM HỌC  2018-2019
Từ ngày 24/12/ 2018 đến ngày 30/12/ 2018
I. Nội dung công tác

1.Chuyên môn

- Tổ chức kiểm tra Học kỳ I theo Hướng dẫn số: 445/PGD&ĐT-THCS ngày 19/11/2018 của Phòng GD&ĐT Phong Điền.
- Tiếp tục hoàn thiện hồ sơ TTTD, hồ sơ chuyên đề của các tổ.

- Chỉ đạo GV vào điểm và tổng kết điểm cổng TTGD tỉnh.

- Kiểm tra HSSS GV các tổ 2gv/tổ. Nộp hồ sơ ngày 27/12/2018; Danh sách các GV được kiểm tra sẽ niêm yết trên mục thông báo của web trường ngày 26/12/2018.

2. Đoàn thể

a) Liên Đội:
- Kiểm tra duy trì nề nếp, vệ sinh trong kì kiểm tra HKI.

b) Công đoàn, Đoàn thanh niên: Xây dựng kế hoạch hoạt động chào mừng Tết dương lịch.
3. Văn phòng

Tham gia phục vụ kiểm tra HKI theo phân công của chuyên môn.

II. Lịch cụ thể
	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(24/12/ 2018)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- T.Hòa TPT, GVCN

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- C. Lan trực lanh đạo

	Thứ Ba
(25/12/ 2018)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- T.Hòa, T.Lợi trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- T.Hòa, T.Lập trực lãnh đạo

	Thứ Tư
(26/12/ 2018)
	Sáng
	Toán 9, Toán 6

Lịch sử 9, Địa lý 6
	Trực lãnh đạo theo lịch KT

	Chiều
	Toán 7, Toán 8

Tin học 7, Tiếng Anh 8
	Trực lãnh đạo theo lịch KT

	Thứ Năm
(27/12/ 2018)
	Sáng
	- Kiểm tra HSSS GV

Địa lý 9, GDCD 6

Hóa học 9, Lịch sử 6
	Trực lãnh đạo theo lịch KT

	Chiều
	- Kiểm tra HSSS GV
Ngữ văn 7, Ngữ văn 8

Địa lý 7, Hóa 8
	Trực lãnh đạo theo lịch KT

	Thứ Sáu
(28/12/ 2018)
	Sáng
	GDCD 9, Lịch sử 8
Tin học 9, Tin học 8
	Trực lãnh đạo theo lịch KT

	Chiều
	Lịch sử 7, Tin học 6
	Trực lãnh đạo theo lịch KT

	Thứ Bảy
(29/12/ 2018)
	Sáng
	- Chấm thi HKI
	Trực lãnh đạo theo lịch KT

	Chiều
	- Chấm thi HKI
	Trực lãnh đạo theo lịch KT

	Chủ nhật

30/12/ 2018

	· Tham gia giải cầu lông học sinh THCS năm học 2018-2019
	· Thầy Phi, thầy Hữu, thầy TN Thanh

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- các tổ trưởng;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: VT.

	 HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi